
UCHWAŁA  Nr  1446/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia   5     kwietnia 2006 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1317/05 z dnia 
29 grudnia 2005 w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 
3.1 „Obszary wiejskie’’ Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) w ramach oszczędności poprzetargowych. 
 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie 
Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005r. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 1317/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 
grudnia 2005 w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 
„Obszary wiejskie’’ Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 w ramach oszczędności poprzetargowych zmienionej uchwałą nr 1375/06 w 
sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1317/05 z dnia 29 
grudnia 2005 w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 
„Obszary wiejskie’’ Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR) w ramach oszczędności poprzetargowych otrzymuje nowe brzmienie  
i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Wicemarszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

 Józef Kwiecień 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1446/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  5  kwietnia 2006 r. 

 
W dniu 29 grudnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie 
wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Obszary wiejskie’’ ZPORR 
na lata 2004 – 2006 w ramach oszczędności poprzetargowych. Załącznik nr 1 do tej uchwały 
został zmieniony uchwałą z dnia 22 lutego 2006 r., która wprowadzała m.in. zmiany  
w kwotach wybranych projektów. W uzasadnieniu do w/w uchwały zawarta była także 
informacja, iż beneficjent  „Gmina Suchedniów” wystąpił z wnioskiem o przedłużenie okresu 
uaktualnienia wniosku do czasu  rozstrzygnięcia przetargu. W chwili obecnej w związku  
z zakończeniem procedury przetargowej i aktualizacją wniosku istnieje potrzeba 
wprowadzenia zmian do treści załącznika w zakresie dotyczącym projektu Gminy 
Suchedniów p.n.: „Budowa ulic Ogrodowa, Pasternik w Suchedniowie”. Wobec powyższego 
całkowita wartość przedmiotowego projektu została zmniejszona do kwoty 1 793 845,88 zł, 
zaś przyznana kwota dofinansowania z EFRR w związku z wymaganiami Generatora 
Wniosków została zmniejszona do kwoty 299 846,92 zł i stanowi 16,73 % kosztów 
kwalifikowalnych.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1446 /06 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 05. 04.2006 r.                              

    

PROJEKTY WYBRANE DO REALIZACJI W WYNIKU OSZCZĘDNOŚCI 
POPRZETARGOWYCH 

    

L
p 

Nr 
Działa

nia  

SIMIK Beneficj
ent 

Tytuł projektu Całkowita 
wartość 

projektu /zł/ 

Przyznana kwota dofinansowania  
z EFRR / zł/                              65%

1 3.1 Z/2.26/III/3.1/4
04/04 

Gmina 
Daleszyce 

Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 

m.Marzysz (gm.Daleszyce) -II etap 

2 567 868,70 1 636 771,94    

2 3.1 Z/2.26/III/3.1/4
43/04 

Gmina 
Sitkówka 
Nowiny 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
m.Wola Murowana - ''Sołtysy'', 

Gmina Sitkówka – Nowiny 

292 732,27 181 188,35    

3 3.1 Z/2.26/III/3.1/4
40/04 

Gmina 
Działoszyc

e 

Budowa sieci wodociągowej 
Sancygniów zadanie III i IV  

2 370 200,15 1 118 000,00    

4 3.1 Z/2.26/III/3.1/3
91/04 

Gmina 
Dwikozy 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowosci 

Bożydar 

1 084 820,00 454 753,00    

5 3.1 Z/2.26/III/3.1/3
32/04 

Gmina 
Krasocin 

Połączenie wod.Ludynia z 
wod.Sułków przez Ostrów, wraz z 
odc.wod.w msc Ludynia dz.704/1-

693/3  

869 577,58 458 757,77    

6 3.1 Z/2.26/III/3.1/2
93/04 

Gmina 
Bejsce 

Wodociąg dla wsi Czyżowice, sieć 
wodociągowa i przepompownia 

wody 

804 478,88 463 259,41    

7 3.1 Z/2.26/III/3.1/2
88/04 

 Gmina 
Małogoszc

z 

Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami dla miejscowosci: 

Lipnica,Mniszek i Mniszek Bacutil 

884 905,60 497 950,58    

8 3.1 Z/2.26/III/3.1/4
44/04 

Gmina 
Chęciny 

Budowa dróg gminnych wraz z 
oświetleniem na osiedlu Północ w 

Chęcinach  

2 703 244,76 1 749 959,09    

9 3.1 Z/2.26/III/3.1/3
83/04 

Gmina 
Klimontów 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w 

miejscowościach:Goźlice i Zakrzów 
( gmina Klimontów) 

2 678 964,11 1 309 457,13    

10 3.1 Z/2.26/III/3.1/3
65/04 

Gmina 
Końskie 

Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami dla wsi Małachów 

1 250 252,53 640 534,52    

11 3.1 Z/2.26/III/3.1/2
91/04 

Gmina 
Włoszczow

a  

Sieć wodociagowa w 
Bebelnie,Ludwinowie, Podłaziu i 

Krasowie wraz z inwestycjami 
towarzyszącymi 

3 930 327,79 1 768 336,96    

12 3.1 Z/2.26/III/3.1/2
73/04 

 Gmina 
Suchednió

w * 

Budowa ulic Ogrodowa,Pasternik w 
Suchedniowie 

1 793 845,88 299 846,92    

 Razem:    21 231 218,25 10 578 815,67    
          

*przyznana kwota dofinansowania z EFRR dla Gminy  
Suchedniów wynosi 299 846,92 zł, co stanowi 16,73% 
kosztów kwalifikowalnych projektu    

     

 
 
 

 


